
Tykev BABY SPAGHETTI F1 špagetová, hodně plodů,
0,5kg

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 12:41
1/1

Kód produktu 4061-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396406101 
Balení 10,0000 

Tykev obecná Baby Spaghetti F1 je raná středně vzrůstná
špagetová tykev s baby plody.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Vegetační doba do prvních plodů je jen 90 dní, tedy
je přibližně o 20 dní ranější než tradiční špagetové
tykve. Tykev Baby Spaghetti poskytuje vyrovnané,
atraktivní, žlutooranžové plody oválného tvaru o
hmotnosti 0,4 až 0,6 kg. Dužnina tykve se při plné
zralosti dělí na nitkovité žlutooranžové špagety s
vynikající oříškovou příchutí. Tato tykev je velmi
výnosná, poskytuje 15 až 20 plodů na jedné rostlině.
Baby Spaghetti vyniká excelentní skladovatelností,
plně vyzrálé plody vydrží v suchu a při teplotě 20 až
22°C až do konce května. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


